
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок перша сесія восьмого скликання) 

 

31 липня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 11-41/VIII 

 
Про внесення змін до рішення четвертої 

сесії Козелецької селищної ради  

восьмого скликання від 21 липня 2017 року 

№08-4/VIII «Про прийняття у власність 

Козелецької селищної ради майна 

спільної власності територіальних  

громад сіл, селищ, міста Козелецького району» 

 

 

Відповідно до Положення про порядок передачі комунального майна 
Козелецької селищної ради, затвердженого рішенням тридцять першої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 16 серпня 2019 року 
№10-31/VIII , керуючись п. 31 ст. 26 Закону  України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення четвертої сесії Козелецької селищної 

ради восьмого скликання від 21 липня 2017 року № 08-4/VIII «Про прийняття 

у власність Козелецької селищної ради майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького району», а саме: 

- додаток 3 до рішення викласти в такій редакції: 

 

 



 

«Додаток 3 

                                                             до рішення четвертої селищної ради 

восьмого скликання № 08 -4/VIIІ 

                                                              від 21 липня 2017 року  

 

Склад комісії з приймання-передачі майна, що передається із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького району  у 

власність Козелецькій селищній  раді 

 

Голова комісії – Чемерис М.М. – заступник селищного голови з 

фінансово-економічних та соціальних питань Козелецької селищної ради. 

          Члени комісії: 

- Головко О. В. – керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету Козелецької селищної ради; 

- Лєпєєва Т.О. – начальник юридичного відділу Козелецької 

селищної ради;     

- Віротченко Ж.Ф. – начальник фінансово-господарського відділу 

– головний бухгалтер Козелецької селищної ради;  

- Бреус О.П. – головний спеціаліст з питань комунальної власності 

відділу земельних відносин та комунальної власності 

Козелецької селищної ради; 

- Головний бухгалтер установи, що передає майно у власність 

селищній раді (за згодою); 

- Дубинський Л.М. – головний спеціаліст з питань комунальної 

власності виконавчого апарату Козелецької районної ради.» 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, будівництва, земельних відносин та питань 

надзвичайних ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                          О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


